

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号		506-k306300-00094-U1 (0)	設 計 者 名	
費 目		本工事費	工 事 名	令和6年度 多気浄水場機械設備点検整備工事 (ろ過設備)
所 属 名		南勢水道事務所		
適 用 単 価		業務		
入 札 日 (開 札 日)		令和 6年10月31日		
歩 掛 適 用 年 月 日		令和 6年 9月 1日		
単 価 適 用 年 月 日		令和 6年 9月 1日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	G00 : 松阪1		
	生 コ ン			
	石 材			
適 用 工 種				

積算時想定業務期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

諸経費情報

一般管理費等

財団法人等の補正

しない

設計内訳書

工事名	令和6年度 多気浄水場機械設備点検整備工事（ろ過設備）	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種			
			工事区分		施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
揚排水ポンプ設備		式	1		6,505,115	/		
年点検		式	1		4,954,975	/		
ろ過池設備点検整備工		式	1		4,954,975	/		
動力盤・制御盤・操作盤点検工		面	14	1,825	25,550	/		単-1号 週休有
分電盤点検工		面	3	1,455	4,365	/		単-2号 週休有
逆洗水弁点検工		基	20	17,170	343,400	/		単-3号 週休有
処理水流出弁点検工		基	20	17,170	343,400	/		単-4号 週休有
逆洗空気弁点検工		基	20	17,170	343,400	/		単-5号 週休有
流入サイホン点検工		基	20	21,980	439,600	/		単-6号 週休有
流出サイホン点検工		基	20	21,980	439,600	/		単-7号 週休有
空気調節弁点検工		基	20	43,960	879,200	/		単-8号 週休有
逆洗フロア点検工		台	1	68,700	68,700	/		単-9号 週休有

設計内訳書

工事名	令和6年度 多気浄水場機械設備点検整備工事（ろ過設備）	当 初	事業区分		機械設備	主たる工種			
			工事区分			施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
放風弁点検工			基	1	6,870	6,870			単-10号 週休有
逆洗ポンプ点検工			台	2	103,000	206,000			単-11号 週休有
床排水ポンプ点検工			台	2	34,350	68,700			単-12号 週休有
空気圧縮機点検工			台	2	51,520	103,040			単-13号 週休有
空気除湿機点検工			台	1	34,350	34,350			単-14号 週休有
真空ポンプ点検工			台	4	68,700	274,800			単-15号 週休有
損失水頭計点検工			台	20	68,700	1,374,000			単-16号 週休有
分解整備・修繕			式	1		1,550,140			
ろ過池設備分解整備・修繕工			式	1		1,550,140			
NO.1逆洗ブロワー分解整備工（ポンプ分解整備工）			台	1	461,600	461,600			単-17号 週休有
NO.1逆洗ブロワー分解整備工（電動機分解整備工）			台	1	692,400	692,400			単-18号 週休有
NO.1逆洗ブロワー分解整備工（現地調整、動作試験工）			台	1	160,900	160,900			単-19号 週休有

設計内訳書

工事名	令和6年度 多気浄水場機械設備点検整備工事（ろ過設備）	当 初	事業区分		機械設備		主たる工種		
			工事区分				施工地域		
工事区分・工種・種別・細別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
真空配管修繕		本	4	58,810	235,240			単-20号 週休有	
材料費		式	1		9,914,958				
材料費(積上分)		式	1		9,885,000				
直接材料費（点検整備用材料費）		式	1		742,000				
逆止弁		個	4	100,000	400,000			単-21号 週休有	
グランドパッキン		組	2	51,000	102,000			単-22号 週休有	
弁座パッキン		組	20	3,000	60,000			単-23号 週休有	
コイルバネ（主・副）		組	20	9,000	180,000			単-24号 週休有	
直接材料費（No.1空気逆洗ブロワー分解整備用材料費）		式	1		8,663,000				
ムトウスパンサーブロワ		台	1	7,650,000	7,650,000			単-25号 週休有	
ガスケット		個	1	1,000	1,000			単-26号 週休有	
カンパニオンフランジ		個	1	60,000	60,000			単-27号 週休有	

設計内訳書

工事名	令和6年度 多気浄水場機械設備点検整備工事（ろ過設備）	当 初	事業区分	機械設備		主たる工種		
			工事区分			施工地域		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スリーブ継手	PSR-10 吸込側 記号7	個	1 /	60,000 /	60,000 /			単-28号 週休有 /
フィルタ付きサイレンサ	SLC-510 吸込側 記号8	個	1 /	203,000 /	203,000 /			単-29号 週休有 /
ダンパ	VBG-10-10K 吐出側 記号2	個	1 /	220,000 /	220,000 /			単-30号 週休有 /
フレキシブルジョイント	PJF-10S-10K 吐出側 記号3	個	1 /	180,000 /	180,000 /			単-31号 週休有 /
チェック弁	VCV-10-10K 吐出側 記号4	個	1 /	190,000 /	190,000 /			単-32号 週休有 /
ガasket	PGA-10-10K その他 記号1	個	2 /	3,000 /	6,000 /			単-33号 週休有 /
圧力計	GPS-100S その他 記号20	個	1 /	40,000 /	40,000 /			単-34号 週休有 /
防振パッド・調整シム	付属品 記号18	式	1 /	1,000 /	1,000 /			単-35号 週休有 /
エレメント	EFL-10	枚	1 /	35,000 /	35,000 /			単-36号 週休有 /
カートリッジグリスガン		個	1 /	15,000 /	15,000 /			単-37号 週休有 /
カートリッジグリス		本	1 /	2,000 /	2,000 /			単-38号 週休有 /
直接材料費（真空配管修繕用材料費）		式	1		480,000 /			

設計内訳書

工事名	令和6年度 多気浄水場機械設備点検整備工事（ろ過設備）	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種				
			工事区分		施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
真空配管 フレキシブル配管		10KF-32A×300L SUS304/PTFE 負圧対応	本	4	120,000	480,000			単-39号 週休有
補助材料費			式	1		29,958			
補助材料費			式	1		29,958			
補助材料費			式	1	29,958	29,958			単-40号 週休有
直接経費			式	1		219,903			
直接経費（積上分）			式	1		150,000			
直接経費（積上分）			式	1		150,000			
撤去品処分費			式	1	150,000	150,000			単-41号 週休有
直接経費（率）			式	1		69,903			
直接経費（率）			式	1		69,903			
直接点検・整備費			式	1	69,903	69,903			単-42号 週休有

設計内訳書

工事名	令和6年度 多気浄水場機械設備点検整備工事（ろ過設備）	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種				
			工事区分		施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設			式	1		4,239,000			
共通仮設費（積上分）			式	1		640,000			
技術管理費			式	1		640,000			
技術管理費			式	1		640,000			内-1号 週休有
共通仮設費（率計上）			式	1		3,599,000			
純点検・整備費			式	1		20,878,976			
現場管理費 20,878,976×18.77%			式	1		3,918,000			
点検整備間接費			式	1		1,597,000			
点検整備原価			式	1		26,393,976			
一般管理費等 26,393,976×24.27%			式	1		6,405,024			
点検・整備価格			式	1		32,799,000			
消費税相当額 32,799,000×10%			式	1		3,279,900			

一式当たり内訳書

第1号内訳書	技術管理費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
劣化度試験	ふるい分け試験（粒度分布）（上層・中層・下層）×2検体	検体	6	17,000	102,000			WYB00132 管理費区分 無
劣化度試験	洗浄濁度・付着物質質量・凝着物質質量（上層・中層・下層）×2検体	検体	6	23,000	138,000			WYB00133 管理費区分 無
ろ過砂サンプリング費		式	1	400,000	400,000			WYB00134 管理費区分 無
合 計					640,000			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

1次単価表

単-1号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	動力盤・制御盤・操作盤点検工				単位	面	数量	1	単価	1,825
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
動力盤・制御盤・操作盤点検工			面	1 /	1,825		1,825		WYB00079 管理費区分 無 単-43号	
計							1,825			
単価							1,825		円／面	

単-2号		単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020					
名称	分電盤点検工			単位	面	数量	1	単価	1,455
規格				単位		数量		単価	
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
分電盤点検工		面	1	1,455	1,455	WYB00082 管理費区分 無 単-44号			
計					1,455				
単価					1,455	円／面			

單價適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 4 -

單僱適用年月日
步掛適用年月日
勞務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

- 5 -

單価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 6 -

1次単価表

単-7号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	流出サイホン点検工				単位	基	数量	1	単価	21,980
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
流出サイホン点検工			基	1 /	21,980 /		21,980 /		WYB00105 管理費区分 有 単-49号	
計							21,980 /			
単価							21,980 /		円／基	

1次単価表

単-8号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	空気調節弁点検工				単位	基	数量	1	単価	43,960
規格	ろ過池流出サイホン									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
空気調節弁点検工			基	1 /	43,960 /		43,960 /		WYB00048 管理費区分 有 単-50号	
計							43,960 /			
単価							43,960 /		円 / 基	

單僱適用年月日
步掛適用年月日
勞務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

- 9 -

單価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 企業庁

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 11 -

1次単価表

単-12号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	床排水ポンプ点検工				単位	台	数量	1	単価	34,350
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
床排水ポンプ点検工			台	1 /	34,350 /		34,350 /		WYB00109 管理費区分 有 単-54号	
計							34,350 /			
単価							34,350 /		円／台	

單僱適用年月日
步掛適用年月日
勞務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

- 13 -

單価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 16 -

1次単価表

単-19号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	NO.1逆洗ブロー分解整備工（現地調整、動作試験工）				単位	台	数量	1	単価	160,900
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
現地調整、動作試験工			式	1 /	160,900 /		160,900 /		WYB00113 管理費区分 無 単-61号	
計							160,900			
単価							160,900		円／台	

單価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 21 -

單僱適用年月日
步掛適用年月日
勞務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

- 22 -

單価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 23 -

單僱適用年月日
步掛適用年月日
勞務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

名称	コイルバネ（主・副）				組			
規格	記号2-17、2-18				単位		数量	1
								単価
								9,000

名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
コイルバネ（主・副）	記号2-17、2-18	組	1	9,000	9,000	WYB00006 管理費区分 無
計					9,000	
単価					9,000	円／組

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 26 -

單価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 28 -

1次単価表

単-29号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	フィルタ付きサイレンサ				単位	個	数量	1	単価	203,000
規格	SLC-510 吸込側 記号8									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
フィルタ付きサイレンサ		SLC-510 吸込側 記号8	個	1	203,000		203,000		WYB00012 管理費区分 無	
計							203,000			
単価							203,000		円／個	

單僱適用年月日
步掛適用年月日
勞務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

- 30 -

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 31 -

單価適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

– 32 –

1次単価表

単-33号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ガasket					単位	個	数量		単価	
規格	PGA-10-10K その他 記号1								1		3,000
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
ガasket		PGA-10-10K その他 記号1		個	1 /	3,000 /		3,000 /		WYB00094 管理費区分 無	
計								3,000 /			
単価								3,000 /		円／個	

1次単価表

単-34号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名 称	圧力計					単位	個	数量	1	単価	40,000
規 格	GPS-100S その他 記号20										
名 称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
圧力計		GPS-100S その他 記号20		個	1 /	40,000 /		40,000 /		WYB00095 管理費区分 無	
計								40,000 /			
単価								40,000 /		円／個	

1次単価表

単-35号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	防振パッド・調整シム			単位	式	数量	1	単価	1,000
規格	付属品 記号18								
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
防振パッド・調整シム		付属品 記号18	式	1 /	1,000 /	1,000 /	WYB00096 管理費区分 無		
計						1,000 /			
単価						1,000 /	円／式		

1次単価表

単-36号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	エレメント			単位	枚	数量	1	単価	35,000
	EFL-10								
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
エレメント		EFL-10	枚	1 /	35,000 /	35,000 /	WYB00097 管理費区分 無		
計						35,000 /			
単価						35,000	円／枚		

1次単価表

単-37号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	カートリッジグリスガン				単位	個	数量	1	単価	15,000
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
カートリッジグリスガン			個	1	15,000	15,000	WYB00098 管理費区分 無			
計						15,000				
単価						15,000	円／個			

1次単価表

単-38号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	カートリッジグリス			単位	本	数量	1	単価	2,000
規格									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
カートリッジグリス			本	1 /	2,000	2,000	WYB00100 管理費区分 無		
計						2,000			
単価						2,000	円／本		

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 39 -

1次単価表

単-40号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	補助材料費				単位	式	数量	1	単価	29,958
規格										
名称	規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
補助材料費			式	1	29,958		29,958		WYB00073 管理費区分 無	
計							29,958			
単価							29,958		円／式	

1次単価表

単-41号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	撤去品処分費				単位	式	数量	1	単価	150,000
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
撤去品処分費				式	1 /	150,000		150,000	WYB00030 管理費区分 無	
計								150,000		
単価								150,000	円／式	

1次単価表

単-42号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	直接経費（率）				単位	式	数量	1	単価	69,903
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
直接経費（率）				式	1 /	69,903		69,903	WYB00074 管理費区分 無	
計								69,903		
単価								69,903	円／式	

参考資料 (1)

単-43号 WYB00079

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	動力盤・制御盤・操作盤点検工				単位	面	数量	1	単価	1,825
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
保全技師補			人	0.04 /	23,290 /	931 /	WYB00080 管理費区分 無			
保全技術員			人	0.04 /	22,360 /	894 /	WYB00081 管理費区分 無			
計						1,825 /				
単価						1,825 /	円／面			

参考資料 (1)

単-44号 WYB00082

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	分電盤点検工				単位	面	数量	1	単価	1,455
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
保全技師補				人	0.027	23,290		628		WYB00083 管理費区分 無
保全技術員				人	0.037	22,360		827		WYB00084 管理費区分 無
計								1,455		
単価								1,455		円／面

WYB00031

名称	逆洗水弁点検工				単位	基	数量	1	単価	17,170
規格	空気作動式バタフライ弁Φ500									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
機械設備点検複合単価			人工	0.5	34,350	17,175	WYB00032 管理費区分 有 単-63号			
計						17,175				
単価						17,170	円／基			

WYB00040

單僱適用年月日	令和 6年 9月 1日
步掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
勞務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	処理水流出弁点検工				単位	基	数量	1	単価	17,170
規格	空気作動式バタフライ弁Φ300									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
機械設備点検複合単価			人工	0.5	34,350	17,175	WYB00041 管理費区分.有 単-64号			
計						17,175				
単価						17,170	円／基			

参考資料 (1)

単-47号 WYB00042

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	逆洗空気弁点検工				基				
規格	空気作動式バタフライ弁Φ250				単位		数量	1	単価 17,170
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
機械設備点検複合単価			人工	0.5	34,350	17,175		WYB00043 管理費区分 有 単-65号	
計						17,175			
単価						17,170		円／基	

参考資料 (1)

単-48号 WYB00046

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	流入サイホン点検工				基				
規格					単位		数量	1	単価 21,980
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要
機械設備点検複合単価				人工	0.64	34,350	21,984		WYB00047 管理費区分 有 単-66号
計							21,984		
単価							21,980		円／基

参考資料 (1)

単-49号 WYB00105

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	流出サイホン点検工				基	数量	1	単価	21,980
規格					単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備点検複合単価			人工	0.64	34,350	21,984	WYB00106 管理費区分 有 単-67号		
計						21,984			
単価						21,980	円／基		

参考資料 (1)

単-50号 WYB00048

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	空気調節弁点検工				基	数量	1	単価	43,960
規格					単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備点検複合単価			人工	1.28	34,350	43,968	WYB00049 管理費区分 有 単-68号		
計						43,968			
単価						43,960	円／基		

参考資料 (1)

単-51号 WYB00050

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	逆洗ブロー一点検工				単位	台	数量	1	単価	68,700
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要		
機械設備点検複合単価			人工	2 /	34,350 /		68,700	WYB00051 管理費区分 有 単-69号		
計							68,700			
単価							68,700	円／台		

WYB00107

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 52 -

WYB00054

名称	逆洗ポンプ点検工				単位	台	数量	1	単価	103,000
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
機械設備点検複合単価			人工	3	34,350	103,050	WYB00055 管理費区分 有 単-71号			
計						103,050				
単価						103,000	円／台			

参考資料 (1)

単-54号 WYB00109

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	床排水ポンプ点検工				単位	台	数量	1	単価	34,350
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
機械設備点検複合単価				人工	1 /	34,350 /		34,350 /		WYB00110 管理費区分 有 単-72号
計								34,350 /		
単価								34,350 /		円／台

單価適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

- 55 -

WYB00060

名称	空気除湿機点検工				台				
規格					単位		数量	1	単価 34,350
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
機械設備点検複合単価			人工	1	34,350	34,350		WYB00061 管理費区分 有 単-74号	
計						34,350			
単価						34,350		円／台	

参考資料 (1)

単-57号 WYB00062

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	真空ポンプ点検工				単位	台	数量	1	単価	68,700
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要		
機械設備点検複合単価			人工	2	34,350		68,700	WYB00063 管理費区分 有 単-75号		
計							68,700			
単価							68,700	円／台		

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

三重県 企業庁

参考資料 (1)

単-59号 WYB00066

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ポンプ分解整備工				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師（C）		直接人件費	人	0.13	39,936		5,191		Y30R306300-005 管理費区分 8	
技術員		同上	人	0.17	34,944		5,940		Y30R306300-006 管理費区分 無	
機械工			人	0.7	33,176		23,223		Y30R306300-002 管理費区分 無	
計							34,354			
単価							34,350		円／人工	

参考資料 (1)

単-60号 WYB00112

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	電動機分解整備工				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格					単位					
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師 (C)		直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	Y30R306300-005 管理費区分 8			
技術員		同上	人	0.17	34,944	5,940	Y30R306300-006 管理費区分 無			
機械工			人	0.7	33,176	23,223	Y30R306300-002 管理費区分 無			
計						34,354				
単価						34,350	円／人工			

参考資料 (1)

単-61号 WYB00113

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	現地調整、動作試験工				式			単価	
規格					単位		数量	1	単価 160,900
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	5.47	29,432	160,993	Y30R306300-004 管理費区分 無		
計						160,993			
単価						160,900	円／式		

参考資料 (1)

単-62号 WYB00114

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	真空配管修繕				単位	本	数量	1	単価	58,810
規格	フレキシブル配管									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要		
配管工			人	1.5	25,896		38,844	Y30R306300-007 管理費区分 無		
技師（C）		直接人件費	人	0.5	39,936		19,968	Y30R306300-005 管理費区分 8		
計							58,812			
単価							58,810	円／本		

参考資料 (2)

単-63号 WYB00032

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	機械設備点検複合単価				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（C）		直接人件費		人	0.13	39,936	5,191	Y30R306300-005 管理費区分 8		
技術員		同上		人	0.17	34,944	5,940	Y30R306300-006 管理費区分 無		
機械工				人	0.7	33,176	23,223	Y30R306300-002 管理費区分 無		
計							34,354			
単価							34,350	円／人工		

参考資料 (2)

単-64号 WYB00041

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	機械設備点検複合単価			単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格				単位		数量			
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (C)		直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	Y30R306300-005 管理費区分 8		
技術員		同上	人	0.17	34,944	5,940	Y30R306300-006 管理費区分 無		
機械工			人	0.7	33,176	23,223	Y30R306300-002 管理費区分 無		
計						34,354			
単価						34,350	円／人工		

参考資料 (2)

単-65号 WYB00043

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	機械設備点検複合単価				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格					単位					
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師 (C)		直接人件費	人	0.13	39,936		5,191		Y30R306300-005 管理費区分 8	
技術員		同上	人	0.17	34,944		5,940		Y30R306300-006 管理費区分 無	
機械工			人	0.7	33,176		23,223		Y30R306300-002 管理費区分 無	
計							34,354			
単価							34,350		円／人工	

参考資料 (2)

単-66号

WYB00047

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	機械設備点検複合単価				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（C）		直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	Y30R306300-005 管理費区分 8			
技術員		同上	人	0.17	34,944	5,940	Y30R306300-006 管理費区分 無			
機械工			人	0.7	33,176	23,223	Y30R306300-002 管理費区分 無			
計						34,354				
単価						34,350	円／人工			

参考資料 (2)

単-67号 WYB00106

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	機械設備点検複合単価				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格					単位		数量			
名称		規格/条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師 (C)		直接人件費	人	0.13	39,936		5,191		Y30R306300-005 管理費区分 8	
技術員		同上	人	0.17	34,944		5,940		Y30R306300-006 管理費区分 無	
機械工			人	0.7	33,176		23,223		Y30R306300-002 管理費区分 無	
計							34,354			
単価							34,350		円/人工	

参考資料 (2)

単-68号 WYB00049

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	機械設備点検複合単価				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師 (C)		直接人件費	人	0.13	39,936		5,191		Y30R306300-005 管理費区分 8	
技術員		同上	人	0.17	34,944		5,940		Y30R306300-006 管理費区分 無	
機械工			人	0.7	33,176		23,223		Y30R306300-002 管理費区分 無	
計							34,354			
単価							34,350		円／人工	

参考資料 (2)

単-69号 WYB00051

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備点検複合単価		人	1	34,350		
技師 (C)	直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	Y30R306300-005 管理費区分 8
技術員	同上	人	0.17	34,944	5,940	Y30R306300-006 管理費区分 無
機械工		人	0.7	33,176	23,223	Y30R306300-002 管理費区分 無
計					34,354	
単価					34,350	円/人工

参考資料 (2)

単-70号 WYB00108

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	機械設備点検複合単価				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格					単位					
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師 (C)		直接人件費	人	0.13 ✓	39,936 ✓	5,191 ✓	Y30R306300-005 管理費区分 8			
技術員		同上	人	0.17 ✓	34,944 ✓	5,940 ✓	Y30R306300-006 管理費区分 無			
機械工			人	0.7 ✓	33,176 ✓	23,223 ✓	Y30R306300-002 管理費区分 無			
計						34,354				
単価						34,350	円／人工			

参考資料 (2)

単-71号 WYB00055

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	機械設備点検複合単価				単位	人工	数量	1	単価	34,350
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要				
技師（C）	直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	Y30R306300-005 管理費区分 8				
技術員	同上	人	0.17	34,944	5,940	Y30R306300-006 管理費区分 無				
機械工		人	0.7	33,176	23,223	Y30R306300-002 管理費区分 無				
計					34,354					
単価					34,350	円／人工				

参考資料 (2)

単-72号

WYB00110

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備点検複合単価		人	1	34,350		
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (C)	直接人件費	人	0.13 ✓	39,936	5,191	Y30R306300-005 管理費区分 8
技術員	同上	人	0.17 ✓	34,944	5,940	Y30R306300-006 管理費区分 無
機械工		人	0.7 ✓	33,176	23,223	Y30R306300-002 管理費区分 無
計					34,354	
単価					34,350	円／人工

参考資料 (2)

単-73号

WYB00059

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備点検複合単価		人	1		34,350	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (C)	直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	Y30R306300-005 管理費区分 8
技術員	同上	人	0.17	34,944	5,940	Y30R306300-006 管理費区分 無
機械工		人	0.7	33,176	23,223	Y30R306300-002 管理費区分 無
計					34,354	
単価					34,350	円/人工

参考資料 (2)

単-74号

WYB00061

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	機械設備点検複合単価	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (C)		直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	Y30R306300-005 管理費区分 8
技術員		同上	人	0.17	34,944	5,940	Y30R306300-006 管理費区分 無
機械工			人	0.7	33,176	23,223	Y30R306300-002 管理費区分 無
計						34,354	
単価						34,350	円/人工

参考資料 (2)

単-75号

WYB00063

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	機械設備点検複合単価			単位	人工	数量	1	単価	34,350
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（C）	直接人件費	人	0.13／	39,936	5,191	Y30R306300-005 管理費区分 8			
技術員	同上	人	0.17／	34,944	5,940	Y30R306300-006 管理費区分 無			
機械工		人	0.7／	33,176	23,223	Y30R306300-002 管理費区分 無			
計					34,354				
単価					34,350	円／人工			

参考資料 (2)

単-76号

WYB00065

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	機械設備点検複合単価				単位	人工	数量	1	単価	34,350
	規格									
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
技師（C）		直接人件費		人	0.13	39,936		5,191		Y30R306300-005 管理費区分 8
技術員		同上		人	0.17	34,944		5,940		Y30R306300-006 管理費区分 無
機械工				人	0.7	33,176		23,223		Y30R306300-002 管理費区分 無
計								34,354		
単価								34,350		円／人工

登録単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]